
Hledáme autory kvalitních studentských prací a výzkumných projektů. 
Přihlaste se, oceníme vás.

Co můžete získat:

• prestižní	ocenění	udělované	nezávislou	vědeckou	radou
• odměny	v	celkové	výši	přes	1 000 000 Kč
• mediální	publicitu	vaší	práce
• nové	kontakty	z	akademické	a	vědecké	oblasti

Kategorie:

Nejlepší diplomová práce
Nejlepší disertační práce
Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu 

Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace  
Nejlepší pedagogický pracovník 
Ocenění za překonání překážek při studiu

Registrovat se můžete do 25. listopadu 2016.*

* Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

125 let
Siemens
v České
republice

Doporuč
kamaráda
a získej
5000 Kč!*

Oceníme vás! Hledáme autory kvalitních studentských prací
a výzkumných projektů. Přihlaste se!
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Vítěz získá:
 Finanční odměnu od 20 000 – 300 000 Kč

 Prestižní ocenění na akademické půdě a nové kontakty

 Mediální publicitu své práce

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Registrace trvá do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!

*Podmínky naleznete na stránkách soutěže.

siemens.cz/cenasiemens

Cena_WvS-2015-vyhlaseni-A4-v2.indd   2 22.9.2015   12:57:10

5 000 Kč
za doporučení 
kamaráda

1 milion korun 
rozdělíme 
na odměnách

siemens.cz/cenasiemens

Cena Wernera 
von Siemense
19. ročník	soutěže	o	nejlepší
diplomové,	disertační	
a	výzkumné	práce


